Ano 2024 - n. 32 Recife, terça-feira, 20 de fevereiro de 2024 48

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco (DJE/TRE-PE). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pe.jus.br/

E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou a Excelentíssima Senhora Juíza Eleitoral
expedir o presente Edital, que será publicado no Diário de Justiça Eletrônico deste E. TRE-PE.
Dado e passado nesta cidade de Belém do São Francisco, estado de Pernambuco, aos dezesseis
dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro. Eu, Euclides Felipe da Silva Neto,
digitei e subscrevo o presente Edital, DE ORDEM.
EUCLIDES FELIPE DA SILVA NETO
Chefe de Cartório Eleitoral da 73ª Zona Eleitoral

82ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

EDITAL Nº 5 - TRE-PE/PRES/DG/ZE082
EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS E EXPEDIENTES - 2024
PRAZO: 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS
O Excelentíssimo Sr. Dr. Carlos Eduardo das Neves Mathias, Juiz Eleitoral desta 82ª Zona Eleitoral
do Estado de Pernambuco (Ouricuri), em virtude da lei, etc., faz saber aos que o presente edital
virem ou dele tomarem conhecimento que, nos termos da Resolução n.º 21.538/2003 do Tribunal
Superior Eleitoral, da Portaria n.º 433/2004 do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, bem
como do art. 95 do Provimento n.º 51/2019 do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, após o
prazo deste edital, se não houver questionamento, os documentos abaixo relacionados serão
destinados à Comissão Socioambiental do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco para o
devido descarte, a ser procedido na sede deste, situada à Avenida Governador Agamenon
Magalhães, n.º 1.160, Graças, Recife-PE.

DOCUMENTOS ANO

Mandados 2019

Ofícios expedidos e recebidos 2019

Ofícios de comunicação de suspensão de direitos políticos 2015

RAE e PETE 2018

Recibo de auxílio-alimentação de mesários 2020 e 2022

Requerimentos diversos 2019
E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou o Excelentíssimo Sr. Juiz Eleitoral publicar
o presente edital no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco e
afixá-lo no local de costume deste Cartório Eleitoral. Dado e passado nesta cidade de Ouricuri, aos
dezenove dias de fevereiro de dois mil e vinte e quatro. Eu, Isabella Gonçalves de Aguiar Gomes,
Chefe de Cartório em exercício, preparei e conferi o presente edital, que é subscrito pelo MM. Juiz
Eleitoral desta 82ª Zona Eleitoral do Estado de Pernambuco.
CARLOS EDUARDO DAS NEVES MATHIAS
Juiz Eleitoral

85ª ZONA ELEITORAL

OUTROS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0600062-49.2020.6.17.0085

PROCESSO
: 0600062-49.2020.6.17.0085 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (ARAÇOIABA -
PE)